Dddd ij

ARCADIUS  
& HONORIUS.

percipiebant: dexteritatem denique ac sedulitatem, qua erga omnes ex æquo, tam pauperes, quam divites utebatur. His alias quoque ejus virtutes adjiciebant, utpote amici ac benevoli. Nec fecerunt ac in terra motu ac siccitate, aut alia quapiam calamitate cœlitus inventa, per plateas civitatis suæ & Constantinopolis circumceuntes psallebant, Deoque supplicabant illum Episcopum haberent. Tandem vero coacti, illum quidem cum luçtu ab gemitibus dimisserunt: Pansophium vero cum odio ac metu suscepserunt. Exinde hi qui depositi fuerant, & illorum necessarij, Ioan-nem accusare cœperunt, quod rerum novarum in Ecclesiis auctor fuisset, & contra morem institutumque majorum, ordinationum jura immutasset. Ac præ dolore animi atque indignatione, ea quoque reprehendebant, quæ omnium judicio præclare gesta erant à Joanne. Denique & illud, quod tum Eutropio contigerat, ei objiciebat.

τὴν ἐπὶ τῆς ἐπισήμης ἀφθονού χείραν, καὶ τὰ  
πάντας πλεούσις τέ ἐπειγός ἐποκεῖ  
ἀφθονού τε καὶ αἰσκονού τέτοιος δὲ καὶ ταῦτας  
δρεῖς περιείθεν, οἷά γε εικὸς φιλέταις  
καὶ ὡς ἐπὶ σεισμοῖς, ἢ σύνχρονοις, ἢ ἀλλαζο-  
ποιοις, σεισμοῖς ἐν ταῖς ἀγυνίαις, σια-  
τὴν πατείδα τὴν ἑστῶταν καὶ τὴν κανικαλο-  
πολιν ἐψαλλον, καὶ μέτρουν τὸν Θεὸν, ἐποκε-  
πον ἀντὶ τοῦ ἔχειν· τὸ δὲ τελεθλιαῖον βιαστέον,  
Ἐ μέν ἀπηλλάγυσαν σὺν πένθε καὶ ὁδο-  
μοῖς· τὸν δέ, μῆδες καὶ μίστες ἐδέξαντο  
ορτεύθεντο οἱ καθαιρεθέντες, καὶ οἱ τέτων επι-  
δειοι, ἐπηλιῶντο Ἰωάννου, ὡς δερχήρος νεώ-  
ρισμεῖ ταῖς ἐκκλησίαις ἐχθύετο, καὶ τὰ δικαῖα  
τῶν χειροτονιῶν πᾶντα σὺν πατείσεσσιν  
ἐκπαιδεύομεσσεν· τῶν δὲ λύπης, καὶ τὰ λόγοις αἴσια  
αὐτῷ τετρεαγμένα καὶ τὰς τῶν πολιῶν δόξας  
διέβαλλον ἀμέλειοι καὶ τὸ ἐπὶ εὐτεοπίᾳ τόπιο  
συμβαντὸν μέσω.

## CAPUT VII.

*De Eutropio Preposito sacri cubiculi, & de  
lege ab eo promulgata: & quomodo ab Ec-  
clesia abstractus sit ac necatus. Et de obmur-  
muratione adversus Ioannem.*

KεΦ. Ζ.

Περὶ ἵντεροις τὸν ἀρχεῖν γέγονον, καὶ φέρε τὸ τόπον ἐν Ιωάννῃ  
ἀεὶ διατηταῖς τὸν εἰκανήσιας ἐφορεύθη. καὶ φέρε τοῦτο  
Ιωάννου γεγονόμενον.

Hic enim cum præpositus esset Imperatoris cubiculariis, primus ac solus ex omnibus quos aut vidimus, aut auditione accepimus, Consul ac Patricij honorem adeptus est. In hac vero potentia constitutus, cum nec futurum tempus animo reputaret, nec confuetas rerum humanarum vicissitudines sibi ob oculos proponeret, supplices Divini numinis, qui ipsius caula ad Ecclesiam confugerant, inde extra-here conatus est, atque inter cæteros Pentadiam uxorem Timasii, quem ille Magistrum militiæ, antea potentem & cunctis formidabilem, perpetuo exilio in Oafim Ægypti deportaverat, affectata tyrannidis crimen ei impingens. Verum hic quidem, sive siti oppressus, ut à quodam viro accepi, sive metuens, ne quid pejus pateretur, dum per arenas regionis illius vagaretur, mortuus repertus est. Eutropius vero legem ferri curavit, qua vetabatur, ne quisquam ad Ecclesiam confugeret: & qui jam